isteri-isteri dari jenismu sendiri, supaya kamu cenderung dan merasa

tenteram kepadanya, dan dijadikan-Nya diantaramu rasa kasih dan sayang.

4
Mufidah, CH, Psikologi Keluarga Islam, (Malang: UIN-Maliki Press, 2013), h 36

5
QS Ar-rum (30), 21. (Cet. I; Cairo: Dar Ihya‟ al-Kutub al-arabiyah, 1958 /1377 H)